
 
 
 
-----Original Message----- 
From: x.press@email.cz [mailto:x.press@email.cz] 
Sent: Monday, February 01, 2010 9:41 AM 
To: Vojkovská Andrea 
Subject: žádost o informace podle zákona 106/99Sb. 
 
Dobrý den, 
chtěla bych Vás poprosit o sdělení informací týkajících se Sarezy. 
Zajímalo by mě kolik město investovalo v posledních letech do rekonstrukcí či staveb 
všech zařízení Sareza? 
Zda je firma Sareza zisková? Pokud ne, tak kolik ročně stojí město provoz všech každé 
ze zařízení Sarezy? 
Dále by mě konkrétně zajímal Vodní svět Sareza tzv. Čapkárna. 
Jaká je návštěvnost vnitřního vodního světa od jeho otevření v létě? 
Jak mohlo být toto zařízení zkolaudováno, když ke vstupu z šaten směr plavecký bazén 
není na schodišti zábradlí, které by bránilo pádu? 
A chtěla bych Vás požádat o předložení atestu dodavatele protiskluzové dlažby, která je 
použita na podlahu v celém areálu. 
 
Předem děkuji za Vaši odpověď. 
 
S pozdravem 
 
Bc. Alena Chytilová 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-----Original Message----- 
From: Vojkovská Andrea 
Sent: Thursday, February 04, 2010 4:07 PM 
To: x.press@email.cz 
Cc: Kopečková Helena 
Subject: RE: žádost o informace podle zákona 106/99Sb. 
Importance: High 
 
Dobrý den, v případě těchto dotazů se obraťte na společnost Sareza, která vám otázky 
zodpoví, a má všechny potřebné dokumenty o jejichž předložení žádáte. 
 
 
Andrea Vojkovská 
tisková mluvčí 
  
Magistrát města Ostravy 
Kancelář primátora 
Prokešovo  náměstí 8, 729 30 Ostrava 
T +420 599 442 285 
M +420 737 225 300 
E avojkovska@ostrava.cz 
W www.ostrava.cz 
 






